



FOXTROT

TIPOGRAFIA.MD

R. Moldova, mun. Chișinău, str. Florilor 1
tel. /373 22/ 49 39 36, 31 12 38
tel./fax /373 22/ 31 12 39

c/f 1002600031113

c/TVA 0204918

IBAN MD63MO2224ASV41968477100

BC „Mobiasbanca – Groupe Societe Generale” SA

BIC MOBBMD22

Către: **Centrul de Instruire Continuă
în Domeniul Electoral pe lângă
Comisia Electorală Centrală**

Oferta de preț pentru servicii poligrafice

Nr.	Denumirea serviciilor	Caracteristici tehnice	Cant. Vol. un. de măs. (buc)	Preț unitar Fără TVA, lei	Preț unitar Inclusiv TVA, lei	Suma fără TVA, lei	Suma inclusiv TVA, lei	Termneul- limită de executare
LOTUL NR.2 Postere, carnete, îndrumare, manuale, culegeri, etc.								
1.	Poster: Calendarul activităților pentru BESV 500-RU	A2, Carton 280 g/m2, tipar color, 4+4	2500	4,80 lei	5,76 lei	12.000,00 lei	14.400,00 lei	17.01.18
2	Poster: Calendarul activităților pentru BESV din afara țării 80-RU	A2, Carton 280 g/m2, tipar color, 4+4	300	18,80 lei	22,56	5.640,00 lei	6.768,00 lei	17.01.18
3	Poster: Calendarul activităților pentru organizatori grup inițiativă (51*5)	A2, Carton 280 g/m2, tipar color, 4+4	300	17,80 lei	21,36 lei	5.340,00 lei	6.408,00 lei	17.01.18
4	Poster: Schema de împachetare, sigilare și transmitere a documentelor electorale, BESV Pe față RO, pe verso RU	A3, Carton 280 g/m2, tipar 2 culori, pe ambele parti	2500	3,70 lei	4,44 lei	9.250,00 lei	11.100,00 lei	17.01.18
5	Poster: Pașii de numărare a voturilor	A2, carton, 280 g/cm2, tipar 4+4	2300	4,80 lei	5,76 lei	11.040,00 lei	13.248,00 lei	17.01.19

6	Poster: Lista electorală model	A3, carton, 280 g/cm2, tipar 1+1	60	8,40 lei	10,08 lei	504,00 lei	604,80 lei	17.01.19
7	Poster: Proces verbal al BESV privind rezultatele numărării voturilor Pe față RO, pe verso RU	A3, carton, 280 g/cm2, laminat, tipar 1+1	60	8,40 lei	10,08 lei	504,00 lei	604,80 lei	17.01.19
8	Cartonașe pentru sesiunea "Împachetarea materialelor" BESV	A5, carton 280 g/cm2, laminat, tipar 1+0: 20 cartonașe x 60 seturi	60 buc, 1200 cartonașe Plic A5 60 buc	12,40 lei	14,88 lei	744,00 lei	892,80 lei	17.01.19
9	Buletine de vot 2 tipuri	A5, tipar 1+0, hârtie offset 80 g/m2, 50 seturi. 1 set va fi format din 30 de buletine, dintre care: Tipul I – 10 buletine Tipul II – 3 buletine Tipul III – 7 buletine Tipul IV – 3 buletine Tipul V – 5 buletine Tipul VI – 1 buletine Tipul VII – 1 buletine	1800 naționale 1800 uninominale 60 Plic 60 A5	18,60 lei	22,32 lei	1.116,00 lei	1.339,20 lei	17.01.19
10	Carnetul de lucru al președintelui BESV Prețul per unitate va include și serviciile de machetare și design pentru carnet	Carnet spiralat (latura de sus), format A5, 30 foi Coperta față: hârtie lucioasa -120 g/m2, tipar 4+0 Coperta spate: hârtie lucioasa-120 g/m2 albă Interior: hârtie offset 80 g/m2: 2 foi de culori diferite, tipar 1+1 și 26 foi albe	2100	6,10 lei	7,32 lei	12.810,00 lei	15.372,00 lei	17.01.19
11	Carnetul de lucru al vicepreședintelui BESV Prețul per unitate va include și serviciile de machetare și design pentru carnet	Carnet spiralat (latura de sus), format A5, 30 foi Coperta față: hârtie lucioasa -120 g/m2, tipar 4+0 Coperta spate: hârtie lucioasa-120 g/m2 albă Interior: hârtie offset 80 g/m2: 4 foi de culori diferite, tipar 1+1 și 26 foi albe	2100	5,95 lei	7,14 lei	12.495,00 lei	14.994,00 lei	17.01.19

12	Carnetul de lucru al secretarului BESV <i>Prețul per unitate va include și serviciile de machetare și design pentru carnet</i>	Carnet spiralat (latura de sus), format A5, 30 foi Coperta față: hârtie lucioasa -120 g/m2, tipar 4+0 Coperta spate: hârtie lucioasa-120 g/m2 albă Interior: hârtie offset 80 g/m2: 2 foi de culori diferite, tipar 1+1 și 26 foi albe	2100	6,10 lei	7,32	12.810,00 lei	15.372,00 lei	17.01.19
13	Carnetul de lucru al membrilor BESV <i>Prețul per unitate va include și serviciile de machetare și design pentru carnet</i>	Carnet spiralat (latura de sus), format A5, 30 foi Coperta față: hârtie lucioasa -120 g/m2, tipar 4+0 Coperta spate: hârtie lucioasa-120 g/m2 albă Interior: hârtie offset 80 g/m2: 4 foi de culori diferite, tipar 1+1 și 26 foi albe	12400	5,90 lei	7,08 lei	73.160,00 lei	87.792,00 lei	17.01.19
14	Manualul operatorului <i>Prețul per unitate va include și serviciile de machetare și design pentru manual</i>	Broșură A5, coperta 4+0, hârtie lucioasa-120 g/m2, interior: 2 culori, hârtie offset 80 g/m2, 20 pagini, tipar 2 culori, capsat	2000	3,80 lei	4,56 lei	7.600,00 lei	9.120,00 lei	17.01.19
15	Certificate de calificare profesională (BESV)	A5, hirtie lucioasa 150 g/cm2, tipar 4+0. Pe fiecare certificat va fi tipărită seria și numărul acestuia.	6000	1,25 lei	1,50 lei	7.500,00 lei	9.000,00 lei	17.01.19
16	Îndrumarul delegaților concurenților electorali <i>Prețul per unitate va include și serviciile de machetare și design pentru îndrumar</i>	Broșură A5, coperta 4+0, hârtie lucioasa-120 g/m2, interior: tipar 2 culori, hârtie offset 80 g/m2, 16 pagini, capsat	500	4,40 lei	5,28 lei	2.200,00 lei	2.640,00 lei	17.01.19
TOTAL LOT II						174.713,00 lei	209.655,60 lei	

21 noiembrie 2018

Director: Vasili Popic

